2

1

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)[image: ]П Р И К А З
	24 апреля 2023 года                                                                                                    №  01-06/65
  г. Анадырь

	О проведении мониторинга качества обучения чукотскому, эскимосскому, эвенскому языкам обучающихся в 4-х, 6-х  классах,  чукотскому, эскимосскому  языкам обучающихся 8-х классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

В целях изучения качества обучения чукотскому, эскимосскому, эвенскому языкам обучающихся в 4-х, 6-х классах,  чукотскому, эскимосскому  языкам обучающихся 8-х классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить сроки проведения мониторинга качества обучения чукотскому, эскимосскому, эвенскому языкам (далее – мониторинг) обучающихся в 4-х, 6-х классах,  чукотскому, эскимосскому  языкам обучающихся в 8-х классах с 26 апреля 2023 г. по 28 апреля 2023 г.
2. Центру этнокультурного образования (Тнескина М.Н.):
- в срок до 25 апреля 2023 г. обеспечить разработку материалов для проведения мониторинга,
 - в срок до 26 апреля 2023 г. осуществить рассылку материалов мониторинга,
 - в срок до 31 мая 2023 г. подготовить аналитические материалы по итогам проведения мониторинга.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                         [image: C:\Users\bibl107\Desktop\Новый рисунок.png]                                                        В.В. Синкевич

С приказом ознакомлена:                                           _________________/_________________/

В дело № 01-06 за 2023 г.
Документовед  Темноходенко А.А., 24.04.2023г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027